preu, d’acord amb els criteris d’adjudicació establerts en el Plec de Clàusules Administratives
Particulars. Durant el termini de 15 dies naturals a comptar des de l’endemà de la publicació de l’
anunci de licitació al Perfil del Contractant.

Quart.- Autoritzar la despesa a l’aplicació pressupostària 6/60/609/01/432 de la quantia de
440.007,77 €, IVA inclòs (QUATRE CENTS QUARANTA MIL SET EUROS AMB SETANTA-
SETCÈNTIMS).

Cinquè.- Fer públics els presents acords i els Plecs a través del perfil del contractant de l’Ajuntament
de La Pobla de Segur, allotjat a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de
Catalunya: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/ajuntamentlapobladesegur?